Ungmennafélag islands
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UMFI

Félag

BUR Sneefells
Golfklubbur Skagafjardar
Umf. islendingur

Umf. Gléi

Skotfélagio Markviss
Hestamannafélagid Funi

Ungmennafélagid ZAskan

Hestamannafélagid Léttir
aeskulydsnefnd

Knattspyrnufélag Akureyrar

Samtals

Samb.ad.

HSH
UMSS
UMSB
UIF

USAH
UMSE
UMSE

iBA

UMSB
iBA

Verkefni

Grodursetningu skjélbelta

Grédursetning, grisjun og fegrun

Fegrun & umhverfi vid Hreppslaug
Gongustig

Skograekt Skotfélagsins Markviss
Grédursetning og malun & Melgerdismelum

Merking & frisbigolfvelli og fegrun ipréttavallar
Adstada fyrir askulydsstarf Léttis

Jofnun 4 kolefnisspori & Landsméti UMFI 50+

Flokk og plokk

Styrkupphaed

80,000 kr.
80,000 kr.
80,000 kr.
70,000 kr.
70,000 kr.
70,000 kr.
80,000 kr.

70,000 kr.

80,000 kr.
50,000 kr.
730,000 kr.
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